ندای انقلاب

۱۸

انقلابی انسانی
برای
یک حکومت انسانی

حزب کمونیست کارگری ایران

ویژه خارج کشور

چهارشنبه ها منتشر میشود

nedaye_enqelab@yahoo.com

چهارشنبه ۱۸ آذر ۱۳۸۸ - ۹ دسامبر ۲۰۰۹

سر دبیر: حسن صالحی

مصوبه کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران

ما نیفت انقلاب ایران

روست که برای این انقلاب در هر گوشه جهان ترانه ساختند. و "ندا" قهرمان محبوب مردم جهان شد.

انقلاب ایران قبل از هر چیز ضد حکومت مذهبی و اسلامی است. عمیقاً سکولار و علیه حکمیت جهل و خرافه و آخوند است.

اما ویدیوهای ارسالی توسط شرکت کنندگان نشان می دهد که دانشجویان شعار مرگ بر

حمایت پرشورتر و پیگیرانه تر از انقلاب و مردم ایران فرا میخواند. کنگره به زنان، جوانان و کارگران در ایران درود میفرستد و آنان را برای به پیروزی رساندن این انقلاب و تحقق مانیفست حاضر به صفوف حزب فرامیخواند.

کنگره هفتم حزب کمونیست کارگری ایران

۶ دسامبر ۲۰۰۹، ۱۵ آذر ۱۳۸۸

(مانیفست انقلاب به اتفاق آراء به تصویب نمایندگان کنگره و به تأیید کلیه مهمانان حاضر در کنگره رسیده است)

انقلاب فرانسه، از کموناردهای پاریس تا کارگران پتروگراد، از شوراهای انقلاب ۵۷ تا جنبش ضد کاپیتالیستی اوایل هزاره سوم میلادی که از سیاتل تا رم وسعت داشت.

ما همه مردم را فرا میخوانیم که برای آزادی فوری دستگیر شدگان شانزده آذر که شمارشان به صدها نفر میرسد، پا به میدان بگذارند. جمهوری اسلامی باید بداند که ادامه بازداشتها و هرگونه شکنجه و جنایتی، تنها خشم مردم را افزایش میدهد.

انقلاب آزادیخواهانه مردم ادامه دارد.

زنده باد شانزده آذر
مرگ بر جمهوری اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ آذر ۱۳۸۸، ۸ دسامبر ۲۰۰۹

"آزادی آزادی" سر میدادند و احمدی نژاد و خامنه ای را آشغال خطاب میکردند. در شانزده آذر جهانبان این پیام را شنیدند که علیرغم صحنه سازیها و ادعاهای

تبلیغی حکومتیان، انقلاب تداوم دارد و توقفهای چند روزه و چند هفته ای به معنای فروکش انقلاب در ایران نیست.